
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГИМНАЗИЯ № 15 ГОРОДА СОЧИ ИМ. Н.Н. БЕЛОУСОВА 

  

 ПРИКАЗ 

 

«28» августа 2023 года         № 271 

 

Об утверждении Положения о порядке предоставления платных 

дополнительных образовательных услуг  

 

В соответствии со ст. 54,101 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-

ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом РФ «О защите прав 

потребителей», Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», на основании 

Устава МОБУ Гимназии № 15 им. Н. Н. Белоусова 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о порядке предоставления платных 

дополнительных образовательных услуг (далее – Положение, приложение 1 к 

настоящему приказу). 

2. Деркачу Р.И., учителю, разместить Положение на официальном сайте 

МОБУ Гимназии № 15 им. Н. Н. Белоусова в сети Интернет. 

3.  Мезон У.Г., секретарю-машинистке, ознакомит педагогических 

работников МОБУ Гимназия № 15 им. Н.Н. Белоусова с Положением. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                    В.В. Панькова 

 

 

 

 


		2023-09-19T12:37:47+0300
	Панькова ЭЦП




